MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS
COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Ininga CEP 64049-550
Teresina – Piauí / Fone: [86] 3215-5973 / E-mail: mhisbrasil@gmail.br

Portaria nº 05/2021-COMISSÃO DE SELEÇÃO

O Presidente da Comissão de Seleção

2021 do PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA DO

BRASIL (DOUTORADO) da

Universidade Federal do Piauí, torna

público o resultado da contagem de

títulos dos candidatos habilitados na

terceira fase (entrevistas).

INSC. PONT. NOTA

55587 49,25 6,2

56486 43,50 5,5

56514 27,50 3,5

56558 51,50 6,5

56569 34,25 4,3

56606 47,00 5,9

56801 60,25 7,6

56821 46,25 5,8

56831 34,25 4,3

56932 27,50 3,5

56950 79,50 10,0

56952 53,25 6,7

Teresina (PI), 17 de novembro de 2021

Prof. Dr. Edwar de Alencar Castelo Branco

Presidente

mailto:mhisbrasil@gmail.br

	O Presidente da Comissão de Seleção 2021 do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA DO BRASIL (DOUTORADO) da Universidade Federal do Piauí, torna público o resultado da contagem de títulos dos candidatos habilitados na terceira fase (entrevistas).